К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от «28» ноября 2024 г.

                         № 35
О внесении изменений в Решение
Сельской Думы сельского поселения
«Деревня Михеево» от 16.11.2017 № 31
«О налоге на имущество физических лиц»
(с изменениями от 28.11.2019 №22,

от 26.05.2023 №14, от 26.06.2024 №23)
        В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом  сельского поселения «Деревня Михеево»,
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
       1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 16.11.2017 № 31 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями от 28.11.2019 №22, от 26.05.2023 №14, от 26.06.2024 №23) следующие изменения:
      1.1.    пункт 3.2. дополнить подпунктом 3.2.1 следующего содержания:

   «3.2.1. объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей - в размере 2,5 процента кадастровой стоимости объекта налогообложения;».

       2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01 января 2025 года.
Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»                                                                              И.Н. Ляшенко